

Sayı : AOSB-122127

Tarih : 20.01.2023

Konu : MESS Teknoloji Merkezi MEXT Ziyareti Hk.

Sayın Sanayicimiz,

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı model fabrika kapsamına aldığı MEXT, Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) tarafından dünya standartlarında bir teknoloji merkezi olarak kurgulanan, Endüstri 4.0'ın yarattığı dijital dönüşüm sürecinde üyelerini desteklemek amacıyla 10 bin metrekare üzerine kurulmuştur.

MEXT; Dijital Fabrika, Olgunluk Değerlendirme Merkezi, Ekosistem ve Yetkinlik Geliştirme Merkezi olmak üzere dörtlü bir oluşumdan meydana gelmiş olup, Türkiye'nin baştan sona 5G teknolojisi ile desteklenen ilk üretim tesisine sahiplik etmektedir. Ayrıca MEXT çatısı altında, çok değerli iş birlikleriyle katma değeri yüksek projeler ve küresel bilgi birikiminden faydalanarak eğitilmiş iş gücünün artırılması ve üretimin geleceğine ışık tutulması hedeflenmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından "Model Fabrika" kapsamına da alınan MEXT'in tanıtılması görevi de Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank tarafından OSBÜK'e verilmiştir.

Bu kapsamda, 3 şubat 2023 Cuma günü gerçekleşmesi planlanan ziyaret için 30 kişilik kontenjan sınırlaması bulunmakla birlikte her firmadan 1 yetkili kişinin katılabileceğini bildirerek konu ile ilgilenen sanayicilerimiz ve ilgili çalışanlarından MEXT faaliyetlerinin anlatılacağı ve dijital fabrika ile yeni nesil teknolojilerin kullanım alanlarının yerinde gözlemleyebileceği bir ziyarete katılım göstermek isteyen sanayicilerimiz ve çalışanlarının ekte yer alan bilgilendirme metnini inceleyebileceği ve **25 Ocak 2023 Çarşamba gününe** kadar ilgili kişiler ile irtibat kurarak kayıt talebi oluşturması gerektiği hususunda,

Bilgilerinizi rica ederim.
Saygılarımla.

Adana Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlüğü İrtibat Kurulacak Kişi:

Adı-Soyadı : Esin Koçak / Kurumsal İletişim ve Eğitim Uzman Yardımcısı

Emsal Öztan / Kurumsal İletişim ve Eğitim Uzman Yardımcısı

E-Posta : e.kocak@adanaorganize.com.tr

e.oztan@adanaorganize.com.tr

Cep Telefonu : 0530 052 26 25

EK:

- 1-OSBÜK E.3988 Sayılı Yazı
- 2- MEXT Tanıtım Kataloğu (2 sayfa)
- 3- MEXT Tanıtım İçeriği (3 sayfa)



Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü